АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________28.10.___________ 2024 г.   №___1451___

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 20.02.2023 № 142 «Об
утверждении Реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», а также в связи с уточнением данных,

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:

Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, утверждённого постановлением администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2023

№ 142 (с изменениями от 19.04.2023 № 340, 20.06.2023 № 572, 30.08.2023 №

806, 09.10.2023 № 928, 07.12.2023 № 1157, 15.01.2024 № 35, 13.05.2024 №

694, 31.05.2024 № 805, 01.08.2024 № 1125, 27.08.2024 № 1197, 03.10.2024 №

1336) следующего содержания:

1. В разделе «Территория, закреплённая за Центральным

административно-территориальным отделом» п 73 изложить в следующей

редакции:

«
№

п/

п

Местоположе

ние

накопления

твердых

коммунальны

Технические характеристики Собственник Источник

образования Коли

честв

о

конте

Кол

иче

ств

о

Кол

иче

ств

о

Объе

м

конте

йнер

Вид

покрытия

Вид

огражд

ения

Графическ

ие

координат

ы

2

х отходов

(площадок)

йнер

ов

ТКО

кон

тей

нер

ов

для

раз

дел

ьно

го

ТК

О

кон

тей

нер

ов

для

КГ

М

(бу

нке

ров

)

ов

73 р.п.

Сосновское,

ул. 1 Мая, д.

46

2

 1 1,1/8,

0

Грунт Метал

лопро

фильн

ый

забор

55.803530

43.172348

Центральный

АТО

ИНН

5252049596

ОГРН

1225200040922

1 Мая

Комсомольск

ая

».

2. В разделе «Территория, закреплённая за Северным

административно-территориальным отделом» п. 20 и п. 45 изложить в

следующей редакции:

«
№

п/

п

Местоположе

ние

накопления

твердых

коммунальны

х отходов

(площадок)

Технические характеристики Собственник Источник

образования Коли

честв

о

конте

йнер

ов

ТКО

Кол

иче

ств

о

кон

тей

нер

ов

для

раз

дел

ьно

го

ТК

О

Кол

иче

ств

о

кон

тей

нер

ов

для

КГ

М

(бу

нке

ров

)

Объе

м

конте

йнер

ов

Вид

покрытия

Вид

огражд

ения

Графическ

ие

координат

ы

20 Сосновский

округ,

д. Макасово

ул. Восточная

д.36

3  1 1,1/8,

0

Грунт Метал

лопро

ф

огражд

ение

55.798631

43.198738

Северный АТО

ИНН

5252049613

ОГРН

1225200040944

Жилые дома по

ул. Восточная

от д. 29 до д.60

45 Сосновский

округ,

с. Давыдково

ул.

Молодежная

в районе

гаража № 72

7  1 1,1/8,

0

Грунт Отсутс

твует

55.890395

43.213091

Северный АТО

ИНН

5252049613

ОГРН

1225200040944

Жилые дома по

ул.

Молодежная

д.2, д.10, д.12-

д.15, ул.

Зеленая д.1-д.7,

ул. Луговая

д.1-д.16

».

3. В разделе «Территория, закреплённая за Западным административно-

территориальным отделом» п. 37 изложить в следующей редакции:

«
№

п/

п

Местоположе

ние

накопления

твердых

Технические характеристики Собственник Источник

образования Коли

честв

о

Кол

иче

ств

Кол

иче

ств

Объе

м

конте

Вид

покрытия

Вид

огражд

ения

Графическ

ие

координат

3

коммунальны

х отходов

(площадок)

конте

йнер

ов

ТКО

о

кон

тей

нер

ов

для

раз

дел

ьно

го

ТК

О

о

кон

тей

нер

ов

для

КГ

М

(бу

нке

ров

)

йнер

ов

ы

4 Сосновский

округ,

с. Елизарово,

ул.

Школьная, д.

37

4

 1 1,1/8,

0

Бетонные

плиты

Метал

лопро

филь

55.802653

43.043753

Западный АТО

ИНН

5252049557

ОГРН

1225200040669

Жилые дома по

ул. Школьная

д.1-д.46

           ».

4. В разделе «Территория, закреплённая за Южным административно-

территориальным отделом» п. 14 изложить в следующей редакции:

«
№

п/

п

Местоположе

ние

накопления

твердых

коммунальны

х отходов

(площадок)

Технические характеристики Собственник Источник

образования Коли

честв

о

конте

йнер

ов

ТКО

Кол

иче

ств

о

кон

тей

нер

ов

для

раз

дел

ьно

го

ТК

О

Кол

иче

ств

о

кон

тей

нер

ов

для

КГ

М

(бу

нке

ров

)

Объе

м

конте

йнер

ов

Вид

покрытия

Вид

огражд

ения

Графическ

ие

координат

ы

14 Сосновский

округ,

д. Рыльково

ул. 1 Мая д.

№ 16

2  1 1,1/8,

0

Бетонные

плиты

Метал

лопро

филь

55.735459

43.108107

Южный АТО

ИНН

5252049606

ОГРН

1225200040933

Жилые дома по

ул. 1 Мая д. 1-

д.39.

».

5. Строку «Всего по Сосновскому муниципальному округу» изложить в

следующей редакции:

«
Всего по Сосновскому муниципальному округу:

Контейнерных площадок – 371 шт., из них:

- муниципальных – 304 шт.;

- ведомственных – 67 шт.

Контейнеров – 567 шт.

Бункеров (КГМ) – 39 шт.

».

6. Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная

4

библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской

области, а также разместить настоящее постановления в установленном

порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Е.В. Федина).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин